
Linie E

Haltestelle

Sebaldsbrück 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

Ludwig-Quidde-Str. 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08

St.-Jürgen-Str. 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14

Sielwall 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16

Domsheide (Landgericht) 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24

Hauptbahnhof (Bahnsteig E) 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 | |

17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 | |

17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 | |

17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:40 21:11 21:41 22:11 22:41 | |

Daniel-von-Büren-Straße 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 21:13 21:43 22:13 22:43 | |

Radio Bremen/VHS 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 | |

Am Brill (Bahnsteig E - Hutfilterstraße) 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 | |

Domsheide (Bahnsteig E - Post) 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 | |

Sielwall 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 | |

St.-Jürgen-Str. 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 | |

Ludwig-Quidde-Str. 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 | |

Sebaldsbrück 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 | |

ohne Gewähr

Uhrzeit

Bürgerpark

Hauptbahnhof
(Haltestelle der Museumsbahn)

Lange Nacht der Museen
am 25.05.2019

Sebaldsbrück - Domsheide - Hauptbahnhof - Bürgerpark - 

Hauptbahnhof - Radio Bremen - Am Brill - Domsheide - Sebaldsbrück


